ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2025-10-20-007599-a
Найменування замовника: Управління освіти та інноваційного розвитку
Печерської районної в місті Києві державної
адміністрації
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
39833860
Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, буд. 24/7
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Стоцький Олег Леонідович, 380442530086,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 39160000-1 Шкільні меблі (39160000-1
Дитяча стінка, 39160000-1 Диван, 39160000-1 Пуфи,
39160000-1 Шафа дитяча 5-місна з фігурними
дверима (меблі для організації освітнього процесу в
закладах дошкільної освіти)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі
Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
39160000-1 Дитяча стінка (меблі
для організації освітнього процесу
в закладах дошкільної освіти).
Загальний розмір, не менше :
3220х410х1885 мм.  Стінка
комбінована, до якої входять
наступні елементи: Шафа
напівзакрита 2-дверна — 2
одиниці. Габаритні розміри, не
менше : 600х410х1594 мм. Шафа
напівзакрита 4-дверна — 2
одиниці. Габаритні розміри, не
менше : 600х410х1885 мм
Кутовий елемент — 2 одиниці.
Габаритні розміри, не менше :
410х410х1304 мм Фасади та
корпус стінки виготовляються з
ламінованої ДСП товщиною 16
мм. Задня стінка виготовляється з
білої односторонньої ХДФ
товщиною 2,5 мм. Оклейка:
крайкова стрічка ПВХ жовтого
кольору товщиною 1 мм.
Фотодрук в стилі українських
народних мотивів здійснюється на
плиті ДСП із застосуванням
спеціальних чорнил, які
затвердівають під дією
випромінювання спеціальних
ультрафіолетових ламп. Також
застосовується технологія
покриття лаком самого малюнку
для збільшення стійкості до
зовнішніх пошкоджень, стирання
та вологого прибирання. В стінці
використовується якісна
фурнітура і комплектуючі, що
спрощує процес збирання й
розбирання меблів, а також
дозволяє проводити його
багаторазово і без ушкодження
кріпильних елементів. Кріпильні
вироби мають захисне
декоративне покриття. Колір
корпусу: дуб молочний. Колір
фасаду: крем Гарантія: не менше
12 місяців Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Диван (меблі для
організації освітнього процесу в
закладах дошкільної освіти).
Диван Габаритні розміри, не
менше:  1200x450x720мм
(ширина*глибина*висота спинки),
висота сидіння 380мм. Основа
виробу – ДСП. М’який
наповнювач сидіння – поролон,
товщиною не менше 38 мм.
Оббивка: штучна шкіра покрита
поліуретаном, що надає їй
зносостійкості та
водовідштовхуючі властивості.
Колір узгоджується з закладом
Гарантія: не менше 12 місяців.
Джерело фінансування закупівлі -
кошти місцевого бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
7 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Диван (меблі для
організації освітнього процесу в
закладах дошкільної освіти).
Диван Габаритні розміри, не
менше: 1200х550х750
(ширина*глибина*висота спинки),
висота сидіння 380мм. Основа
виробу – ДСП. М’який
наповнювач сидіння – поролон,
товщиною не менше 38 мм.
Оббивка: штучна шкіра покрита
поліуретаном, що надає їй
зносостійкості та
водовідштовхуючі властивості.
Колір узгоджується з закладом
Гарантія: не менше 12 місяців.
Джерело фінансування закупівлі -
кошти місцевого бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
7 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Пуфи (меблі для
організації освітнього процесу в
закладах дошкільної освіти). Пуф
Куб Габаритні
розміри: 400х400х400 мм.
Тип: комфортне безкаркасне
крісло-мішок із внутрішнім
мішком для наповнювача.
Змінний чохол — легко знімається
для чищення чи заміни.
Додаткова кишеня для зручного
донаповнення. Зовнішній чохол:
міцна зносостійка тканина Oxford
(щільність 600 г/м²). Наповнювач:
гранули пінополістиролу (фракція
2–5 мм, щільність 35 кг/м³).
Прихована якісна блискавка (30
см) для доступу до внутрішнього
мішка. Посилені шви гарантують
довговічність виробу.
Водовідштовхувальне покриття
тканини. Стійке до
ультрафіолетового
випромінювання. Колір
узгоджується з закладом
Гарантія: не менше 12 місяців
Джерело фінансування закупівлі -
кошти місцевого бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
7 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Пуфи (меблі для
організації освітнього процесу в
закладах дошкільної освіти).
Комплект складається з 7 зручних
пуфів . Розміри дитячого пуфа:
980х1050х430 мм. У якості
наповнювача використаний
поролон, товщиною 38 і 10 мм.
Матеріал відрізняється своєю
еластичністю й щільністю.
Оббивка − високоміцний вініл.
Корпус виробу виконаний з ДСП,
фанери товщиною 15 мм. Кожен
пуф обладнаний подвійними
ніжками «гвіздочками», що
захищає підлогу від пошкоджень.
Колір узгоджується з закладом
Гарантія: не менше 12 місяців
Джерело фінансування закупівлі -
кошти місцевого бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Шафа дитяча 5-місна
з фігурними дверима (меблі для
організації освітнього процесу в
закладах дошкільної освіти).
Шафа дитяча 5-місна з фігурними
дверима (хромовані труби).
Габаритні розміри:
1550х550х1560 мм. Матеріал:
корпус шафи, полиці та дверцята
виготовляються з ламінованої
ДСП товщиною 16 мм Задня
стінка: ДВП ламінована біла 3 мм.
фасад обклеєний крайковою
стрічкою ПВХ - 1мм. інші частини
шафи ПВХ - 0,5 мм. Гачки для
меблів хромові малі. Кольорові
дверцята з вирізом. Кути шафи
заокруглені. Труба хромована
d=16 мм. Гарантія: не менше 12
місяців Джерело фінансування
закупівлі - кошти місцевого
бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
5 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Дитяча стінка (меблі
для організації освітнього процесу
в закладах дошкільної освіти).
Стінка для іграшок і посібників
"Будиночок бджіл". Основна
конструкція виконана з
ламінованої ДСП товщиною 16
мм; частина відділень прикрита
фасадами, частина — відкрита;
фасади виконані з МДФ у вигляді
шестигранників, що нагадують
бджолині стільники. Фасади
прикрашені фрезеруванням і
накладками; знизу конструкцію
підтримують опори, висота яких
може регулюватися. Стінка має
регульовані опори. Габарити
виробу, не менше:
3200х336х1640 мм. Гарантія: не
менше 12 місяців Джерело
фінансування закупівлі - кошти
місцевого бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
39160000-1 Дитяча стінка (меблі
для організації освітнього процесу
в закладах дошкільної освіти).
Стінка дитяча для іграшок
"Пазли" складається з чотирьох
модулів, обладнаних 22-ма
відкритими й закритими
стелажами. Торці оброблені
крайкою ПВХ для захисту від
вологи й механічних пошкоджень.
Яскраві фасади виконані з МДФ, а
сам корпус — з ДСП. Стінка має
регульовані опори. Габарити
виробу, не менше:
3200х336х1640 мм. Гарантія: не
менше 12 місяців Джерело
фінансування закупівлі - кошти
місцевого бюджету.
ДК 021:2015:
39160000-1 —
Шкільні меблі
1 штука Україна,
Відповідно
до
документації
до 27
грудня 2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата здійснюються за рахунок
коштів місцевого бюджету
протягом 30 днів після
отримання товарів на підставі
видаткової накладної відповідно
до ч.1 ст.49 Бюджетного кодексу
України.
Пiсляоплата 30 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
187 627,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
938,14 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
28 жовтня 2025 09:00
Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
28 жовтня 2025 09:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні